
LME(US$) 2023年
銅ＡＧ

現   物
前営業日比

先   物
出来高

錫ＨＧ LME
現   物 NY

前営業日比 前営業日比

先   物 ▲ 1.35 
出来高 21.8 

鉛 16.50 － 17.50
現   物 0.57 

前営業日比 150.97 － 151.00
先   物 前営業日比 出来高
出来高 銅 ▲ 190 20,365

亜鉛ＳＨＧ アルミ ▲ 190 10,090
現   物 亜鉛 20 3,795

前営業日比 鉛 ▲ 70 3,875
先   物 ニッケル ▲ 3,190 1,788
出来高 錫 880 662

アルミＨＧ 前営業日比 税別
現   物 銅 2,104 ¥1,210,962

前日比 アルミ 897 ¥345,527

先   物 亜鉛 2,368 ¥388,853

出来高 鉛 27 ¥297,179
アルミ合金 ニッケル ▲ 54,165 ¥2,492,966

現   物 錫 37,261 ¥3,761,336

前営業日比
先   物
出来高 銅

北米特殊 錫
現   物 鉛

前営業日比 亜鉛
先   物 アルミ
出来高 アルミ合金

ニッケル 北米特殊

現   物 ニッケル

前営業日比 コバルト

先   物
出来高 銅

コバルト アルミ
現   物 亜鉛

前営業日比 鉛
先   物 ニッケル

出来高 錫

11月限
12月限
1月限
2月限
3月限

前営業日比
出来高
在　庫

前営業日比
円換算

前営業日比

40,674
92

67,064

nikkankinzoku.co.jp
6,310 ▲261 

4,990 

¥1,260,136
ロンドン金

1,960.10 1,959.35
ＨＨ銀 2,276.5

上海（元）：11月限
67,500

2,735 
599 

3,720 

20.99前営業日の元レート

▲625 
▲5 

114,739

ロンドン・コバルト

2,222.0
0.0

280.0
17,865.0

2,210.0
0.0

35.0
2,196.0

1,658.0
0.0

25.0

8,088.0
20.0

8,171.0
19.0

0

▲ 2.40
7,687

43,271

備考欄
nikkin202311

¥160,239

(11月3日現在)

239

1,056.50
1,060.40
1,054.10

-
1,066.10

1,957.8

1,978.1

34 ▲ 3,451

-
▲ 26.1
35,147

227,396
0

267,431,366
▲ 94,705

867.6
871.51,968.3

2,272.8

-
2,284.6

¥3,435 ¥131,255

-
2,305.8

13.9
73,853

¥1,212,770
▲ 9,430

-
▲ 15.3

205,332
19,887,388

0
¥295,984

367.95

▲ 1,199

▲ 4.20
134,049
20,423

0

銅ＨＧ

0.0
33,420.0

0.0

18,085.018,075.0 18,094.0 上海在庫(トン)

865.4362.80

-

18,807 
9,767

プラチナ
2,264.7

¥2,741,435
41,278 

¥5,004,352

¥5,068,811

33,547

363.80
365.85
366.95

1,951.5

46,133

32,995.0

パラジウム
ＮＹコメックス(銅銀はセントその他はドル／在庫銅はトンその他はオンス)

1,671 

205.0 308.0 4,108 40,516

19,049 
33,420.0

0

- -

銀金

-
-

2,210.0
0.0

1,700 
▲1,675 
▲2,500 

0 
0 

582 
0 

620

¥335,191
1,260 

2,222.0
0.0

303.0
17,838.0 ¥2,709,585

52,491 
-

74,250
461,600

1,920
2,222.0 ¥337,011

1,267 0

133,050

680

-

92,877

-

2,263.5
206,901

945 

¥404,267
¥454,958

¥2,916,770

7,380
178,125

209,660
上海：円換算

¥1,416,825

19,260

-

8,142.0
139,807

-

¥1,226,707
7,632 

¥1,239,296
7,529 

24,892.0
4,933

-

55,546 
¥3,765,208

63,258 

¥333,826 前営業日のＴＴＳ
ＮＹドル

㈱日刊金属

¥3,723,499
¥1,268,082

電気銅採算価格

上:円換算/下:前営業日比

LME円換算は現物・先物の前場売で計算
入電：11月9日・現地：11月8日

前営業日比
7,675 

▲ 9,386 

ＬＭＥ銅セツル平均
¥1,224,367

前営業日比

0.0

6,543 

¥396,465
10,556 

¥333,0672,190.5
75,173

-

2,610.0

2,249.5
10.5

2,263.0
2.0

1,083 

¥344,898
2,807 

¥248,132

¥251,469

-

1,658.0

1,636.0
0.5

2,201.0

447.0
24,865.0

450.0

2,199.0

21,675

¥347,699

ＬＭＥ在庫(トン)11/7 前営業日比

¥4,400,763

16,565
138,960

2,258.5
17.5

1,636.0
1.0

2,274.0
10.0

1,658.0

2,604.5
66.5

2,614.0
60.0

151.67
34.5

2,194.0

¥342,547
3,932 

　 前場売   後場買 終値

54.5

8,070.0
▲ 2.5

8,154.0
▲ 2.5

24,615.0

24.0

2,609.0
58.5

2,615.5

5,029 

¥395,025
11,533 

24,550.0
275.0

24,825.0
325.0


	上海相場込(送信用)

