LME(US\$)	 前場売	 後場買	終値	.:円換算/下:前営業日比	2023年 (株)日刊金属
銅AG					入電:11月9日・現地:11月8日
現物	0.880,8	8,070.0	-	¥1,226,707	LME円換算は現物・先物の前場売で計算
前営業日比	20.0	▲ 2.5		7,632	LME銅セツル平均 前営業日日
先物	8,171.0	8,154.0	8,142.0	¥1,239,296	¥1,224,367 4,990
出来高	19.0	▲ 2.5	139,807	7,529	電気銅採算価格 前営業日比
錫HG _					LME ¥1,268,082 7,675
現物	24,550.0	24,615.0	-	¥3,723,499	NY ¥1,260,136 ▲ 9,386
前営業日比	275.0	447.0		55,546	ロンドン金 前営業日上
上 先 物	24,825.0	24,865.0	24,892.0	¥3,765,208	1,960.10 1,959.35 ▲ 1.35
出来高	325.0	450.0	4,933	63,258	H H 銀 2,276.5 21.8
鉛ェルロ	0.001.0	0.100.0		V222.007	ロンドン・コバルト 16.50 — 17.50
現 物	2,201.0	2,199.0	-	¥333,826	前営業日のTTS 151.67 0.57
前営業日比	35.0	34.5	0 100 5	6,543	N Y ドル 150.97 一 151.00 上海(元):11月限 前営業日比 出来高
先物 山東京	2,196.0	2,194.0	2,190.5	¥333,067	上海(元):11月限 前営業日比 出来高 銅
<u>出来高</u> ^{亜鉛SHG}	25.0	24.0	75,173	5,029	剄 67,300 ▲ 190 20,363 アルミ 19,260 ▲ 190 10,090
現物	2,604.5	2,609.0		¥395,025	「19,280 ▲ 190 10,090 亜鉛 21,675 20 3,795
	66.5	58.5	-	11,533	型型 21,6/3 20 3,7/93 鉛 16,565 ▲ 70 3,875
先 物	2,614.0	2,615.5	2,610.0	¥396,465	=ッケル 138,960 ▲ 3,190 1,788
出来高	60.0	54.5	92,877	10,556	多 209,660 880 662
<u> 田 木 同</u> アルミHG	00.0	34.3	72,077	10,556	上海:円換算 前営業日比 税別
現 物[2,258.5	2,249.5	_	¥342,547	銅 ¥1,416,825 2,104 ¥1,210,962
前日比	17.5	10.5		3,932	アルミ ¥404,267 897 ¥345,527
上 先 物	2,274.0	2,263.0	2,263.5	¥344,898	亜鉛 ¥454,958 2,368 ¥388,853
出来高	10.0	2.0	206,901	2,807	鉛 ¥347,699 27 ¥297,179
アルミ合金	10.0	2.0	200,701	2,007	ニッケル ¥2,916,770 ▲ 54,165 ¥2,492,966
現物	1,636.0	1,636.0	_	¥248,132	錫 ¥4,400,763 37,261 ¥3,761,336
前営業日比	1.0	0.5		1,083	前営業日の元レート 20.99
先 物	1,658.0	1,658.0	1,658.0	¥251,469	LME在庫(トン)11/7 前営業日比
出来高	0.0	0.0	680	945	銅 178,125 ▲625
北米特殊					錫 7,380 ▲5
現物	2,210.0	2,210.0	-	¥335,191	鉛 133,050 1,700
前営業日比	0.0	0.0		1,260	亜鉛 74,250 ▲ 1,675
先 物	2,222.0	2,222.0	2,222.0	¥337,011	アルミ 461,600 ▲2,500
出来高	0.0	0.0	0	1,267	アルミ合金 1,920 0
ニッケル					北米特殊 620 0
現物[17,865.0	17,838.0	-	¥2,709,585	=ッケル 40,674 582
前営業日比	280.0	303.0		52,491	コバルト 92 0
先 物	18,075.0	18,085.0	18,094.0	¥2,741,435	上海在庫(トン) (11月3日現在)
出来高	205.0	308.0	46,133	41,278	銅 40,516 4,108
コバルト	00.005.0			\\	アルミ 114,739 3,720
現 物[32,995.0	-	-	¥5,004,352	亜鉛 33,547 1,671
前営業日比	0.0	-	22 400 0	18,807	鉛 67,064 2,735
先物	33,420.0	-	33,420.0	¥5,068,811	=ッケル 9,767 599
出来高	0.0 カフ(銀銀はお		<u>()</u> という/左康会	19,049	錫 6,310 ▲261
				司はトンその代 プラチナ	
11日阳	銅HG 2/2.80	金 1 0 5 1 5	銀 2 2 / 4 7		
11月限 12月限	362.80	1,951.5	2,264.7 2,272.8	865.4	
1月限	363.80	1,957.8		867.6	
2月限	365.85 366.95	1,968.3 1,978.1	2,284.6	871.5	1,054.10
3月限	367.95	1,770.1	2,305.8	-	1,066.10
前営業日比	367.93 ▲ 4.20	▲ 15.3	2,303.6	▲ 26.1	1 ,066.10 △ 2.40
出来高	134,049	205,332	73,853	35,147	
在庫		19,887,388		227,396	43,271
前営業日比	20,423	0	▲ 94,705	227,376	43,271
	¥1,212,770	¥295,984	¥3,435	¥131,255	¥160,239
前営業日比	▲ 9,430	±273,704 ▲ 1,199	₹3,433 34		239
חשחתות	A /,430	A 1,177	54	a 3,431	ZU/